PRODUKT-DATENBLATT
CCM MicroCable PE 7.9mm 12x12 9/125 BK/OR
Artikel 921434
CCM MicroCable PE 7.9mm 12x12 9/125 BK/OR
Abbildung kann abweichen
Merkmale
Anwendung:
Aussenmantel:

144 (12x12)
9/125 bend-insensitive (BI), C17
Connect Com, Typenbezeichnung,
Produktionsnummer, Metermarkierung
DIN Code
7,9 mm
+/- 0,2mm
55 kg/km
700 N
500 N
118,5 mm
158 mm
Normen
Mechanische
Normung:
Temperaturennorm:
Lagerung:
Installation:
Betrieb:
Faserkonformität:
IEC 60794
IEC 60794-1-2 F1
-40°C bis +70°C
-5°C bis +50°C
-30°C bis +60°C
ITU-T G.652.D und ITU-T G.657.A1
Connect Com AG Connect Com SA Connect Com GmbH
Tel +41 41 854 00 00 Tel +41 21 804 66 22 Tel +49 7022 9607 100